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Kitap...
Oyun...

Öneri...
Ağaca Tırmanan Koala 
Boy Cetvelinin Yapılışı

Bu ay sizin için hem boy cetveli 
olarak kullanabileceğiniz hem de 
oyun oynayabileceğiniz bir ek 
hazırladık. Öncelikle boy cetvelini 
hazırlamak için okaliptus ağacının 
gövdesini oluşturan parçaları 
kartondan ayırın. Parçaların ikisinde 
yer alan damla işaretli alanlara 
yapıştırıcı sürün. Parçaları boy 
cetvelini tamamlayacak şekilde 
üst üste yapıştırın. Boy cetvelini 
yapıştıracağınız duvarı, zeminden 
yukarı doğru 70 santimetre ölçün. 
Ölçtüğünüz yere kurşun kalemle 
bir işaret koyun. Boy cetvelini, 
alt kısmındaki “70 cm” çizgisi bu 
işaretin hizasına denk gelecek 
şekilde, duvara yapıştırın. Boy 
cetvelinizi duvara yapıştırırken 
dergimizin ekindeki çıkartmalar 
arasında yer alan okaliptus 
yapraklarını kullanabilirsiniz. 

Sıra geldi okaliptus ağacına 
tırmanacak olan koalaları 
hazırlamaya. Bu aşamada iki 
tane 150 santimetrelik yün ipe 
gereksiniminiz olacak. Koalaları 
ve 1 numaralı kartonda yer alan 
dikdörtgen parçaları kartondan 
ayırın. Dikdörtgen parçaları 
kartonda belirtilen kat yerlerinden 
öne, diğer kat yerlerinden arkaya 
katlayın. Damla işaretli alanlara 
yapıştırıcı sürün. Koalanın arka 
yüzüne, yanda bulunan resimdeki 
gibi dikdörtgen parçayı yapıştırın. 
Bu parçayı yapıştırdığınızda yün 
ipin içinden geçebileceği üçgen 
şekilde iki tünel oluşacak. Yün ipin 
bir ucunu tünellerin birinin içinden 
aşağıdan yukarı doğru geçirin. 
Ardından ipin ucunu diğer tünelin 
içinden yukarıdan aşağı doğru 

geçirin. 1 numaralı kartondaki 
okaliptus yapraklarını kartondan 
ayırın. Bu yapraklardan birinin arka 
yüzüne yapıştırıcı sürün. İplerden 
birinin ucunu yapıştırıcı sürdüğünüz 
yaprağın üstüne yerleştirin ve 
başka bir yaprağı üzerine yapıştırın. 
Aynı şekilde ipin diğer ucuna 
da yaprağı yapıştırın. Böylece 
ipinizin uçları tünellerin içinden 
çıkmayacak. Diğer koalayı da aynı 
şekilde hazırlayın. 

Koalaları iplerin orta  kısmından 
duvara, dergimizin ekindeki 
çıkarmalar arasında yer alan 
okaliptus yapraklarını kullanarak 
sabitleyin. İşte boy cetveliniz hazır.

Hazırladığınız boy cetveliyle ağaca 
tırmanma oyunları oynayabilirsiniz. 
Bunun için iki elinizle koalanın 
iplerinin uçlarını tutun. Sağ elinizle 
tuttuğunuz ipin ucunu hafifçe sağa, 
sol elinizle tuttuğunuz ipin ucunu 
hafifçe sola çekerek koalanızın 
ağaca tırmanmasını sağlayın. 5 ya 
da 10 saniye kadar süre tutun ve bu 
süre içinde kaç santimetre yukarıya 
tırmandığınıza bakın. İsterseniz 
bir arkadaşınızla birlikte önce kim 
ağacın en tepesine tırmanacak 
yarışı da yapabilirsiniz.  



Gülnihal Mert

Tasarım ve Çizim: Pınar Büyükgüral

Anne kangurulardan birini yapmak için 1 numaralı 

kartondaki 1 ve 2 numaralı parçaları kartondan 

ayırın. 2 numaralı parçayı damla işaretleri dışta 

kalacak şekilde kat yerlerinden arkaya katlayın. 

Kulakçıklara yapıştırıcı sürün. Üst kısmı açık bir 

kutu oluşturacak şekilde kulakçıkları karşılarına 

denk gelen beyaz alanlara yapıştırın. Bu parça 

anne kangurunun kesesi olacak. 1 numaralı 

parçayı kuyruğun üstündeki kat yerinden arkaya, 

diğer kat yerlerinden öne katlayın. Kangurunun 

kesesindeki damla işaretli alanlara yapıştırıcı 

sürün ve kangurunun gövdesindeki damla 

işaretli alanlarla yapıştırın. Diğer anne kanguruları 

da aynı şekilde hazırlayın.

Yavru kanguru piyonlarını kartondan ayırın. 

Parçayı ayaklarının üstündeki kat yerlerinden 

öne, kuyruklarının üstündeki kat yerlerinden 

arkaya katlayın. 

Malzemelerin Yapılışı
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Bu sayımızda sizin için hazırladığımız 
kartların dokuzunda Avustralya’da spor 
ve hobi amacıyla kullanılan, bumerang 
adı verilen sopalar bulunuyor. Kalan 
dokuzundaysa bu bumerangların üzerindeki 
desenler var. Bu kartlarla bir eşleme oyunu 
oynayabilirsiniz. Bu oyunu oynamak için 
önce kartları kartonlardan ayırıp karıştırın. 
Üzerinde resim bulunan yüzleri alta 
gelecek şekilde yere dizin. Sonra kartları 
ikişer ikişer açın. Bumeranglarla desenleri 

eşlemeye çalışın. Birbirinin eşi olan kartları 
bulduğunuzda onları kenara ayırın. Açtığınız 
kartlar birbirinin eşi değilse bu iki kartı 
ters çevirip başka iki kart açın. Dilerseniz 
bu oyunu iki ya da daha fazla oyuncuyla, 
kartları sıraya açarak da oynayabilirsiniz. 
Oyunu biraz basitleştirmek isterseniz 
oyunun başında tüm kartları resimli yüzleri 
üst üste gelecek şekilde yere dizebilirsiniz. 

Bumeranglarla Desenleri Eşleme Kartları

Fatma Nur Başkal
Çizim: Göksu Karaca

Yavru Kızıl 
Kanguruları 
Annelerine 
Ulaştırma Oyunu 


